平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年3月26日～平成25年9月25日）

修正の理由
当第２四半期（平成26年３月期第２四半期）連結累計期間の業績予想につきましては、特に第１四半期において当社グル
ープ紡績部門及びテキスタイル・製品部門共に売上高が想定を超えて上回り、第２四半期もほぼ計画通り推移する見込み
であることから、上記の通り修正させていただきます。

なお通期の業績予想につきましては、現時点では平成25年４月26日に発表しました業績予想に変更はありません。

以 上

平成25年10月25日
各 位

上場会社名 新内外綿株式会社
代表者 取締役社長 福井 眞吾
（コード番号 3125）
問合せ先責任者 取締役経営業務部長 長門 秀高
（TEL 06-4705-3781）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年4月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 100 100 60 3.07
今回修正予想(B) 2,880 115 115 70 3.58
増減額(B-A) 380 15 15 10
増減率(%) 15.2 15.0 15.0 16.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

2,528 105 103 56 2.88